योजना-सह-वित्त विभाग (वित्त प्रभाग) झारखंड सरकार, रांची का पपत्रांक 
29 / बी0टी0ई0-40 // 2047-48 /, 77 // बजट, दिनांक 24.02.2048 | 

उपर्युक्त विषयक प्रासंगिक पत्र से राशि व्यय करने की प्राप्त अनुमति के आलोक में “0०4- निदेशन 
एवं प्रशासन”, उपशीर्ष के विभिन्‍न इकाईयों में कुल 29.379 लाख रू0 (उनतीस लाख सैंतिस हजार नौ सौ रू0) 
मात्र की अतिरिक्त आवंटन दी जाती है। 

4. यह आवंटन योजना-सह-वित्त विभाग (वित्त प्रभाग) झारखंड सरकार रांची के 
पत्रांक-29 ,/ बी0टी0ई0-40 // 207-48 /77/ बजट रांची, दिनांक 24.02.2048 तथा 
बिहार सरकार, वित्त विभागीय ज्ञाप संख्या-एम0-4-05 ,// 98 2564 / वि0 (2) दिनांक ॥7.

[...]

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी ़् 04 - बानिकी 2॥0+॥ 55॥॥९90७॥२ रुपये सैतीस हजार पॉच सौ 

004 - निदेशन तथा प्रशासन 70९-7.॥७७४५७७५ 

04 - निदेशन एवं प्रशासन २६७0.0£५/07?0५हछ॥५ |   

03 - प्रशासनिक व्यय 

34 - वर्दी 

&9(४०॥आआधशा। 5&:0070॥0ए७ 

9॥8068 5000॥6 : ५०७ 

(शा४9।| 80शा6 ; ५०७ 

262,500.00 
योग: 

की 2,842,500.00 कमिक॑ योग: रुपये अठाइस लाख बयालीस हजार पॉच सौ प्ट्ट््र् ( त्ड 

कल) ४४ 
ढ़ & ९ 96 8 ४ ॥(७॥॥5२ 

श॥094॥ 8 00॥99४४0 (| 20 (८.8 
हकहका 7 7यय77्ए्एज््ाऋआअऋ 7 - छललआजताछछछ 

२488 2 ०03 464.400.450.2ै 

79/०॥ 8

ii'JIFF' Br{ 6iJ !-rt€ * ffi qii ana ra. rndft,-d rlfir

s 19 2406010010'10442

2406 - 4rft# Tqr rrq er!ft